

کارگران همه کشورها متحد شوید!

روزه بنوم



مرکز برامبرالیسم دشن اصلی خلق ما... Germanische Bibliothek in Hannover

ارگان کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

آبان ۱۳۴۲ - ۸ صفحه - ۲۰ ریال

اطلاعیه دبیرخانه کمیته مرکزی درباره

تشکیل بنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

پیام به حزب توده ایران - پیام به اعداء و هواداران سازمان - پیام به زندانیان سیاسی ایران - پیام به مردم جهان درباره زندانیان سیاسی ایران... بنوم مهرماه ۱۳۴۲ کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) تمام تصمیمات فوق را با اتفاق آراء و در فضایی رفیقانه و سرشار از وحدت فکری و سیاسی اتخاذ کرد.

بیشتر طبقه کارگر ایران به مثابه شالوده اتحاد بزرگ نیروهای خلق همیت جدی قائل شد و بر ضرورت آن تاکید کرد. بنوم وظایف مبارزه در راه اتحاد همه نیروهای انقلابی، دموکراتیک و ضد امپریالیستی کشور در جبهه متحد خلق به منظور پایان دادن به حاکمیت ارتجاع و تشکیل یک دولت ملی و دموکراتیک را معین کرد و بر نامه پیشنهادی سازمان برای ایستادن جبهه را تصویب و قرار انتشار آن را مقرر نمود. بنوم همچنین قرارهای لازم را در باره اصول کار سازمانی در شرایط خفقان حاکم بر کشور تصویب کرد و تدابیر مربوط به حفاظت کارها و شاخه های تحکیمات را مقرر داشت.

در مهر ماه ۱۳۴۲ بنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) تشکیل گردید و طبق دستور، همه وظایف پیش بینی شده را پیروزمندانه به انجام رسانید. گزارش جامع هیات سیاسی کمیته مرکزی توسط رفیق فرخ نگهدار دبیر اول کمیته مرکزی مشتمل بر موارد زیر به اطلاع بنوم رسید: - نگاه به اوضاع جهان و منطقه - انقلاب ایران و تحولات حکومت جمهوری اسلامی - درباره خط مشی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) - اوضاع سیاسی کشور در حال حاضر - فعالیت سازمان در قلمرو دولتی - بنوم پس از شنیدن گزارش قرار انتشار آنرا صادر کرد. بنوم هم چنین ۴ قطع نامه بشرح زیر تصویب کرد: ۱. اوضاع جهان ۲. انقلاب ایران و ماهیت حاکمیت جمهوری اسلامی ۳. خط مشی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) ۴. اوضاع سیاسی، جنبش توده ای و وظایف ما این قطعه نامه ها خطوط اصلی و محوری ارزیابی ها، سیاست و خط مشی سازمان را معین میکنند. بنوم برای مبارزه در راه وحدت

پیام کمیته مرکزی حزب توده ایران

به بنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

هنوز چند ماهی از ختم اعلام شده حزب توده ایران از طرف فداکاران خادم سرما به دشمنان استقلال و آزادی مینمان نگذشته بود که تشکیل بنوم مردم حزب ما، اعتراض نوبین پرچم افراشته حزب ما، نامه مردم - ارگان کمیته مرکزی حزب توده ایران و دیگر اقدامات سازمانی و مقاومت مردانه رزمندگان توده ای چه در زندانها و چه در خارج از زندانهای رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی، به رویای خوش منتهی کنندگان در معتبر مدافع زحمتکشان مینمان پایان بخشید. تا باوری توده های زحمتکشان مینمان به اتهامات دروغین و اعترافات بزور شکنجه و تعزیر گرفته شده جلادان رژیم جمهوری اسلامی، سستی و بی پایگی ایده های امپریالیسم و ارتجاع را برای مزدوری ساختن حزب ما خوب نشان داد. همبستگی و پشتیبانی عقیم جنبش کمونیستی و کارگری جهان و در درجه اول حزب کمونیستین بنا حزب طبقه کارگر ایران در دهه های اخیر، تحکیمات تاریخ پیکار حزب ما علیه رژیم ارتجاعی و تحرکات محافل امپریالیستی و ارتجاعی بیوندناگستنی و استوار حزب توده ایران را بنا نهادند. مطبوعه کمیته های جهان بطرز بارزی نمایان ساخت. ما بار دیگر در این بازار آشفته و مسموم کننده تبلیغات عوام فریبانه محافل امپریالیسم و ارتجاع و در زیر رگبار اتهامات سیاسی ساخته باطمینان تمام اعلام میکنیم که هیچ عامل و نیرویی نمیتواند ما را از جنبش کمونیستی و کارگری جهان رزمندگان صلح، استقلال، طبقه دموکراسی و بشریت اجتماعی در جهان جدا سازد.

از تمام کمیته مرکزی حزب توده ایران درودهای رزمنده و برادرانه همه اعضاء و هواداران حزب توده ایران را بشما رفقای گرامی - اعضاء کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) که برای تبادل نظر و تصمیم گیری درباره چگونگی ادامه مبارزه سازمان در یکی از جبهات ترسین لحظات تاریخ مینمان مامور شده اید، تقدیم مینمان و برای جلسه شما آرزوی موفقیت میکنیم. نزدیک دو سال از یورش آشکار و سرتاسری عمال امپریالیسم و ارتجاع بر یکی از استوارترین ده های دفاع از انقلاب ضد امپریالیستی، ضد دیکتاتور و مردمی ایران بر حزب طبقه کارگر ایران حزب توده ایران میگذرد. این خیانت بزرگ به انقلاب از طرف حاکم مرتجع جمهوری اسلامی دامنه اش تا به سر حزب ما محدود نبوده و نیست. آتش این خیانت که هدفش خدمت به صاحبان و خادمان سرمایه است، دامن سازمان رزمنده شما و دیگر نیروهای انقلابی و مترقی کشور را فرا گرفته است. هزاران نفر از فرزندان حزب توده ایران، سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، سازمان مجاهدین خلقی و دیگر نیروهای انقلابی و دموکراتیک بزرگ شکنجه و تعزیر کشیده به جبهه های اعدام سپرده شده اند تا بساط خیانت به انقلاب از مزارع مبارز محکم خالی باشد. بارها صاحبان و خادمان سرمایه و ارتجاع دلقوش آزادی کودکان پیروزی خائسانه و عهد شکنانه و لرزان نشان را با کرنای تزویر و عوام فریبی اعلام و سخن از نابودی نام و تمام شما و دیگرانی کردند که انقلاب را یاری دادند و خانه های خود را ستون استواران قرار دادند. تاریخ مبارزات آزادیبخش، بیوزنه مبارزات پیوندگان راه طبقه کارگر - پیروان سوسیالیسم علمی بر تادی این کج اندیشان تیره دل که بسا خون قربانیان بیگناه خود و هم مبارزان دیگر بر جا میاورند، با طنز و تمسخر می نگردد. برخلاف تصور و رویای خوش خائسان به منافع مردم و وطن، اراده استوار سازمانهای ما که در کوره رنج و پیکار آبدیده اند سرخشی و استواری خود را در زیر ضربات سهمگین متحرک امپریالیسم و ارتجاع حفظ کردند. حزب توده ایران نه تنها منحل نشد بلکه قفوس وار از خاکستر آتش که بر جانهایش افکنده اند برخاسته است و دوش بدوش مبارزان فدایی خود رزمهای نویی را میاراید.

پیام بنوم کمیته مرکزی

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

به اعضاء و هواداران

رفقای عزیز، فدائیان خلق بنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به شما کارها، اعضاء و هواداران رزمنده و جانناز که در شرایط ترسور و خفقان و تشدید مداوم توطئه های امپریالیسم و ارتجاع برجم پراختار سازمان ما را فراراه کارگران و رنجبران افراشته اید درود می فرستد. بنوم کمیته مرکزی ستایش و تقدیر دینی عمیق خود را به پاس حماسه های پرشکوه مقاومت و مبارزه شما، و کوشش ستیگان در حفظ و تحکیم صفوف سازمان طراز نوبین طبقه کارگر ایران ابرار مینماند. رفقای عزیز، فدائیان خلق بنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) همه وظایفی را که در دستور کار خود داشت، با پیروزی غرور آفرین و بیروبخشی به انجام رسانید. بنوم برخی از عمده ترین مسائل شش سال اخیر را بر اساس گزارش هیات سیاسی بررسی کرد، ماهیت حکومت و سیاست تحولات آن و اوضاع سیاسی کشور را مورد بحث قرار داد. و بر این پایه خط مشی سازمان را در همه استصفا مشخص کرد و وظایف سازمان را تعیین نمود. سند شالوده ای بنوم، یعنی "قطعه نامه درباره انقلاب و حاکمیت جمهوری اسلامی" سندی است که دیگر تحلیلهای سیاسی ما و مینمان سازمان را بی می افکند. کارها، اعضاء و هواداران سازمان باید بدقت این قطعه نامه را مطالعه کنند و مینمانی شناخت روند شش ساله پس از انقلاب و شناخت عمیق و همه جانبه خط مشی سازمان و وظایف انقلابی هویت قرار دهند. این سند سازمان را در مبارزه علیه برداشتهای غیر علمی از روند انقلاب بیش از پیش تجهیز میکند. قطعه نامه درباره خط مشی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) که بر پایه تحلیلهای دقیق و همه جانبه بنوم تصویب گشته است، سندی اصلی تیرد سازمان را روشن مینماند و مشخص می کند که "سیطره ارتجاع بر کشور به مانع عمده در راه بقیه در صفحه ۲

قطعنامه درباره انقلاب و حاکمیت جمهوری اسلامی ایران

۱- انقلاب ۲۲ بهمن از نظر سنت اصلی حرکت یک انقلاب ضد طبقاتی - ضد استبدادی و ضد امپریالیستی و ضد لحاظ شرکت وسیعترین اقشار خلق، اشکال مبارزه و خواستههای مبتنی برتأسیس عدالت اجتماعی یک انقلاب مردمی بود.

انقلاب در مرحله سیاسی متوقف مانده، اقدامات ضد سرمایه داری در این انقلاب گسترش نیافت و تعرض علیه کلان سرمایه داری و بزرگ مالکی - سرمایه داران متحرک نشد.

۲- انقلاب به رهبری آیت الله خمینی هم اقتدار و طبقات ملی و دموکراتیک به نیروی توده های دهها میلیون رحمتگزار پیروزی رسید و نیروی طبقه کارگر در این پیروزی نقش تعیین کننده داشت. بخشی از روحانیت به رهبری آیت الله خمینی گسترده - تر نبود را در میان توده های وسیع خلق بدست آورد و در رأس انقلاب قرار گرفتند. فدائیان خلق ایران، حزب توده ایران و مجاهدین خلق ایران در رهبری مبارزه خلق و برانگیختن توده ها و تشدید مبارزه علیه رژیم شاه منصور نقش فعال ایفا کردند. نقش فدائیان خلق در گسترش قیام مسلحانه ۲۲ بهمن برجسته بود.

۳- پیروزی انقلاب، رژیم شاه را با تمام باطنش امپریالیسم و سرمایه کلان سرمایه داران و زمین داران بزرگ وابسته به امپریالیسم سرنگون شد. جمهوری اسلامی به رهبری روحانیت پیرو خمینی و با شرکت نیفت آزادی و برخی زمینهای مشابه تشکیل گردید. بخشهای دیگری از روحانیت نیز رهبری آیت الله خمینی را پذیرفتند و در استقرار جمهوری اسلامی ایران مشارکت کردند.

۴- در آستانه انقلاب روحانیت پیرو خمینی به لحاظ طبقاتی طبقه گسترده و نامشکونی را در بر میگرفت که مستگیری آن بطور عمده منافع بورژوازی ملی، حرد بورژوازی و لایه های از زحمتگزاران شهر و روستا را متعسف میکرد.

۵- روحانیت حاکم به لحاظ اجتماعی و تاریخی با خرده بورژوازی سنتی، بورژوازی تجاری سازار و ملاکان محکم ترین پیوندها را داشته است. روحانیت حاکم که حامل قریباً تمام منافع بود، در عین حال به تنهایی اکثر اجتماعی برای تأمین منافع خود، مذهبی کردن ساخت دولتی و حیات سیاسی و اجتماعی کشور تلاش میکرد.

یک بخش از روحانیت حاکم خواهان انجام تحولات اجتماعی اقتصادی علیه کلان سرمایه داری و بزرگ مالکی بود. بخش دیگر مجدانه میکوشید کلان سرمایه داری و بزرگ مالکی حفظ گردد.

نقش ویژه آیت الله خمینی این بود که برای حفظ جمهوری اسلامی سیاست نامور میان حربی های درون حکومت را دنبال میکرد.

۶- در اثر مبارزه طبقاتی حادی که در سالهای پس از انقلاب در کشور در حاکمیت جمهوری اسلامی ایران جریان داشت، ترکیب و تناسب نیروها در حاکمیت دستخوش تحول گشت.

پس از انقلاب نظر به نقش تعیین کننده توده های قیام کننده در توازن نیروها که بسود نیروهای فدا میریالیستی، ضد بزرگ مالکی و ضد کلان سرمایه داری در حاکمیت تأثیر میگذاشت و حضور فعال سازمانهای فدا میریالیست و مردمی که در گسترش جوان انقلابی در جامعه نقش جدی داشتند و نیروهای مدافع انقلاب در حکومت نیروی برتر محسوب میشدند و تعرض انقلاب به مواضع ارتجاع سرنگون شده ادامه داشت.

زیر بنا تیر مجموع عوامل یاد شده حاکمیت جمهوری اسلامی ایران پس از پیروزی انقلاب به اقدامات مثبت و مردمی دست زد.

۷- امپریالیسم و حربیانهای وابسته به آن و نیز نیروهای ارتجاعی و راستگرای درون حکومت که بر زمینه رشد و تقویت سرمایه های بزرگ تجاری مواضع خود را مستحکم میکردند در اوایل سال ۵۶ اوایل سال ۵۶ همراه با جریانات قشری حداکثر تلاش خود را برای تشدید حکومت و تقویت میان نیروهای ترقیخواه کشور بکار گرفتند. این توطئه در کنارتوطئه امپریالیستی تحمیلی جنگ به نابودی بخش قابل ملاحظه ای از نیروهای ترقیخواه کشور و تقویت نیروهای راستگرا و محافظه کار در حکومت منجر گردید.

۸- با گسترش روند فوق همراه با گسترش مخرب سیاست آدامه جنگ در نیروی فدائی و مدافع انقلاب، پس از رفع نیروی متجسس و در نیمه دوم سال ۶۱ آیت الله خمینی نیروهای راستگرا و محافظه کار و مترجع در حکومت را رسماً بر حمایت قرار داد، به مقابله آشکار با مدافعان اطلاعات اقتصادی اجتماعی برخاست و کلان سرمایه داران بزرگ مالکان را به پس گرفتن سرمایه ها و املاک خود فراخواند و با عقب نشینی و سازش آن عده از مسئولان اصلی جمهوری اسلامی کنار آمدن اهداف انقلاب دفاع میکردند و سطره ارتجاع بزرگسور، تعرض همه جانبه به دستاوردهای انقلاب گسترش یافت.

سرکوب خونین و ناچوا سرمدانه حزب توده ایران با زرتین مظهر تغییر سیاست و مستگیری حکومت جمهوری اسلامی را به ثمران گذاشت.

۹- حاکمیت جمهوری اسلامی ایران در حال حاضر هنوز یکدست نیست و حربیانهای وابسته به بورژوازی بزرگ متوسط و کوچک بزرگ مالکان و خرده بورژوازی در آن حضور دارند که در این میان نامشکونان بورژوازی بزرگ تجاری نقش و وزن عمده را دارند. در دستگاه حکومتی بویژه در رده های پایین آن هنوز نیروهای وجود دارند که خواهان حفظ استقلال کشور و یا انجام اطلاعات اجتماعی و اقتصادی هستند در حال حاضر موقعیت این نیروها در حاکمیت محدود و محدودتر میشود. اما تا درند در راه تعرض ارتجاع حاکم، مواضعی پدید آورند و تأثیرات معینی بر سیاست کشور بجا گذارند.

قطعنامه درباره اوضاع جهان

۱- امپریالیسم جهان خوار آمریکا سرکردگی دارودسته ریگان، به مثابه ارتعش و تحولات بزرگترین جناحهای وابسته به احمقارات منتهی نظامی آمریکا و متحدین آن در ناتو با تشدید سابقه لحام گیسخته تسلیحاتی و با استقرار موشکهای میان برد در خاک کشورهای اروپای غربی میکوشند جهان را به لبه پرتگاه جنگ هولناک هسته ای سوق دهند. امپریالیسم جهانی سرکردگی امپریالیسم آمریکا بدینوسیله میخواهد از شتاب روز افزون دگرگونیهای بنیادی در جهان بکاهد و به برتری نظامی بر اتحاد شوروی و کشورهای سوسیالیستی ناائل آید. مواضع از دست داده را با زبیرس گیرد و هژمونی خود را بر جهان مسلط گرداند.

انفشای ماجراجوییهای خطرناک دارودسته ریگان علیه صلح جهانی و امنیت بین المللی، مشارکت فعال در جنبش جهانی صلح و ضد گسترش تسلیحات هسته ای و طیفه خیز و تهاجمی در سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) است.

۲- امپریالیسم جهانی سرکردگی امپریالیسم آمریکا برای سرکوب جنبشهای رها بی بخش و برای سرکونی حکومتهای ملی و مترقی و تحمیل اراده خویش به خلقهای آنها، تجاوزات خود را در آمریکای مرکزی، خاور میانه و در دیگر مناطق جهان تشدید کرده است.

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) سیاست جنگ افروزان و تجاوز گرانه امپریالیسم آمریکا را قویاً محکوم میکند. جنبشها و توطئه های امپریالیسم آمریکا در

قطعنامه درباره خط مشی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱- سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) سازمان طراز نوین طبقه کارگر ایران، تحقق شعار استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی را هدف عاجل خود قرار داده و در این راه بیگناهی میکند. سطره ارتجاع بزرگسور به مانع عمده در راه تحقق استقلال کامل، آزادی و عدالت اجتماعی تبدیل شده است. شرط دستیابی باین آماجها جنبش اصلی مبارزه سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) باین دادن به حاکمیت ارتجاع است.

۲- سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در راه اتحاد همه نیروهای انقلابی، دمکراتیک و فدا میریالیستی در جنبه متحد خلق برای تشکیل یک دولت انقلابی جهت تحقق آماجهای دمکراتیک و ملی مبارزه میکند. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) برنامه برنامهای پیشین را بدون برنامه این جنبه آراشه میدهد و در عین حال برای تدوین برنامه مشترکی که مورد قبول همه نیروهای جنبه قرار گیرد آماده مذاکره است.

۳- افزایش نقش و سهم طبقه کارگر در جنبه متحد خلق و در راه تحول سیاسی جامعه در گرو حفظ، تحکیم و گسترش وحدت فکری و سازمانی گردانهای پیشاهنگ طبقه کارگر و گسترش پیوند سیاسی و سازمانی آنها با طبقه کارگر است.

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در راه گسترش هر چه وسیعتر همکاریها برادرانه با حزب توده ایران، حزب طراز نوین طبقه کارگر ایران و تحکیم و گسترش وحدت فکری و سیاسی میان دو سازمان و گسترش آن به سطح وحدت سیاسی همه جانبه گام برمیدارد.

۴- سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) متعسف از سازمان و گروههای وابسته به راه همکاری و اتحاد با نیروهای انقلابی، دمکراتیک و فدا میریالیستی کشور علیه امپریالیسم، ملیت و ارتجاع حاکم و در راه صلح، استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی و بسوی هستی با جنبش کمونیستی و کارگری جهانی و مبارزه علیه انفعال طلبی فرا میخواند.

۵- سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) سازمان مجاهدین خلق ایران را به همکاری و اشتراک مساعی برای پیشبرد مبارزات خلق ایران در راه صلح، علیه امپریالیسم، در راه دمکراسی و بخاطر تأمین عدالت اجتماعی فرا میخواند.

مبارزه دو سازمان در استقرار صلح و علیه اختناق و ارتجاع حاکم بر کشور، انگیزان همکاری دو سازمان را فراهم آورده است.

۶- سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) از مبارزات حزب دمکرات کردستان در راه تأمین خودمختاری برای مردم کردستان پشتیبانی میکند. گسترش مناسبات و همکاریها بین سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) و حزب دمکرات کردستان بسود خواستههای دمکراتیک کردستان مردم ایران است.

۷- مسلمانان سارزی که با شعار آزادی و با ایده آل های استلال طلبانه و عدالت پژوهانه در انقلاب شرکت داشتند و به آرمانهای خود وفادارند، اکنون در معرض دشمنی ارتجاع قرار دارند. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) از مبارزه و مقاومت مسلمانان سارز در برابر ارتجاع حاکم دفاع میکند و آنان را به مبارزه متشکل و اشتراک مساعی با دیگر نیروهای ترقیخواه علیه سیاست رهبران جمهوری اسلامی و در راه تحقق شعار استقلال و آزادی عدالت اجتماعی فرا میخواند.

استراتژی انقلابی تبدیل گردیده است کمونیستها رسالت تاریخی خود میدانند توده های مردم را از خصلت عمیقاً ضد بشری جنگ وحشی بودن خطر شعله ور شدن آگاه و همه نیروها را علیه آن بسیج و متحد سازند. جنبش صلح مبارزه در راه محدود کردن سلاحهای هسته ای دامنه عمق بیشتری پیدا میکند و طیفهای جدیدی از نیروهای اجتماعی به آن می پیوندند. تناسب نیروها در مقیاس جهانی به سود تقویت مواضع مدافعان صلح همچنان در حال تغییر است.

۵- رویدادهای جهان امروز حاکی از آنست که بحران عمومی سیستم جهانی امپریالیستی بیش از پیش روبه حدت میرود. تفاد بین کشورهای امپریالیستی در گسترشهای مختلف اقتصادی سیاسی تشدید می شود. بیگاری در این کشورها اوج جدیدی یافته در صفحه ۴

پیام پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به زندانیان سیاسی

نیروهای انقلابی و مترقی تشکیل گردیدند و در پرتو اتحاد و همبستگی، بیگانه‌گری علیه ترور و اختناق و مبارزه برای نجات جان زندانیان سیاسی بطور موثرتری گسترش یافت. کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران و برنامۀ خود را در دفاع از حقوق و آزادی زندانیان سیاسی اعلام کرده و آنرا وسیعاً در میان مردم میهنمان و محافل مترقی جهان تبلیغ میکند.

رفقا و همزمان دریندد! پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به شما زندانیان سیاسی، که در راه دفاع از آرمان‌های والای توده‌ها می‌روید و در آسار تکه‌ها و شکنجه‌گاه‌های رژیم جمهوری اسلامی، زیر شدیدترین فشارها و شکنجه‌ها، روزمان را بی‌میل می‌گذرانید و می‌میرید.

رفقا و همزمان دریندد! جنبش انقلابی کشور ما، علیه همه توطئه‌های امپریالیسم و ارتجاع پیش می‌رود. توطئه‌های میلیونی که اعتماد خود را به رهبران جمهوری اسلامی زدند و داده‌اند، به اعتراض و مبارزه گسترده‌تری می‌آورند و هر روز مبارزه آنها شکل آشکارتری بخود می‌گیرد. مردم برای صلح، مردم برای دادن به چپا و لگری کلاسم به داران و بزرگ مالکان و در راه تأمین استقلال کامل ملی مبارزه می‌کنند. مصائب جنگ، فحاشی تاخمس، از رژیم ترور و اختناق، گران‌بیکاری، عدم امنیت غذایی و اجتماعی و فقر روزافزون، و نسیروان را بطور شتاب‌گرفته نبرد علیه ارتجاع حاکم می‌کشاند. خصم و اعتراض توده‌ها قطره قطره جمع می‌شود و جویبارهای مبارزه بسوی دریای بیکار فراگیر توده‌ها رهسپار می‌شوند و شما فرزندان ارزنده و ایثارگر خلق، امسوا م خروشان دریای خشم و اعتراض و مبارزه خلقید.

شما با ایستادگی و بیامردی در برابر فشارها، شکنجه‌ها، جسمی و روانی و انواع توطئه‌هایی که در زمین تیرا در هم شکست شما و ضرب زدن به جنبش انقلابی ایران به اجرا می‌گذارند، نقش سترگ و بی‌حسابی را در روند بیکار مردم بی‌خاسته ما علیه امپریالیسم و ارتجاع ایفا می‌کنید.

رفقا و همزمان دریندد! مردم میهن ما، در ماه‌های قبل از قیام ۲۲ بهمن، با نفرت و کین و با قدرت دشمن شکن خویشی در بهای زندانیان را گشودند و فرزندان انقلابی خود را از جنگال رژیم شاه آزاد کردند. امروز نیز شعار "زندانیان سیاسی آزاد یا بگذرد" دیگر بار از اعماق جامعه طنین افکن می‌شود و هر دم طنین آن رساتر می‌گردد. دیر نیست آن روزی که مردم، به نیروی سترگ خود، شما فرزندان ارزنده و کرامی خلق را از اسباب‌های جمهوری اسلامی آزاد سازند و آزادی را جشن گیرند.

رفقا و همزمان دریندد! حمله‌ها و قهرمانیهای شما در شکنجه‌گاه‌ها، که صفحه نویسی بسیر صفحات درخشان بیکار خلق ما علیه پاسداران نظام جور و ستم آنزوده است، نقشه‌های دشمن برای دستیابی به سازمانهای انقلابی و مترقی و در هم کوبیدن آنها و توطئه‌های دشمن برای محدود کردن سهم‌های انقلابیون را باطل و خنثی میکند.

ایستادگی‌های شما در برابر برد زخمیان، جلوه‌ای از ایستادگی پرتوان مردم میهن ما در برابر امپریالیسم و ارتجاع حاکم است. شما نظریه را گاهی، شکنجایی و رزمندگی همه مردم ایرانید. رزم و رنج شما، راه آزادی و پیروزی خلق ما می‌باشد. باید که همواره بر اینجا چیره باشید، رزمیان را گسترش دهید و در پیشگاه خلقی که چنین رسالت بزرگی را بر عهده شما گذاشته است، سرفراز و سرافرازتر باشید.

مردم ما و نیروهای مترقی جهان از ددمستی‌های حکومت زندانیان آگاه گشته‌اند. جلادان جمهوری اسلامی دیگر قادر نیستند جنایات خود را از چشم جهان‌بینان پنهان کنند. مردم علیه شکنجه و اعدام دسته جمعی انقلابیون و میهن پرستان، جوانان و نوجوانان، زنان و افراد انسانی و سوزده اعتراض می‌کنند. فرمان کشیدن خون مبارزان محکوم به مرگ و تاج‌زنی به زنان و دوشیزگان قبل از اعدام خشم و نفرت مردم آزاده جهان را برانگیخته است. جهان از جنایات جلادان رژیم که برای کسب اطلاعات و بسط برای برانداختن زندانیان، فیجیع ترین شکنجه‌ها را بکار می‌گیرند و تاکنون انقلابیون بسیاری را زیر شکنجه‌های قرون وسطایی به شهادت رسانیده‌اند آگاه است و اینگونه جنایات ضد بشری را محکوم میکند.

درد و برهه انقلابیون و میهن پرستان دریندد گسترده با مبارزه مردم ایران و جهان در راه آزادی زندانیان سیاسی ایران برقرار باد اتحاد رزمنده همه نیروهای انقلابی و مترقی

مردم از محاکمات سری و غیرقانونی، از وضع ریزی زندانیان و از شقاوت‌ها و سفاکیهای رژیم در زندانها مطلع‌اند. و اینگونه جنایات ضد بشری را با خشم و نفرت محکوم می‌کنند. بیکار بر اینها تمهید بخشدن به سیاست ترور و اختناق و مبارزه برای تأمین حقوق و آزادی شما زندانیان سیاسی در سطح ملی و بین‌المللی گسترش می‌یابد.

پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) مهرماه ۶۳

احزاب با شما، نهادها و شخصیت‌های مترقی در سطح جهان، سیاستهای ضد دموکراتیک جمهوری اسلامی را محکوم می‌کنند و ضمن همدردی و حمایت بیدریغ از شما، خواستار رهایی و آزادی کلیه مبارزین دریندد. سازمان ما که آماج بیکار و فشار رژیم است، دفاع از حقوق زندانیان سیاسی و مبارزه برای آزادی شما را در مروطایف خود قرار داده است. سازمان ما پیشبها بگذرد است که نهاد مترقی با شرکت نمایندگان کلیه سازمانها و

و آباد با تمام نیروی پشتیبانی می‌کند و جنگ اعلام شده امپریالیسم آمریکا و مزدوران آنرا علیه دولت انقلابی افغانستان قویا محکوم میکند.

قطعاً به دربار راه اوضاع جهان بقیه از صفحه ۲ یافته و در کشورهای سرمایه‌داری بیشتر به رقم بسابقه ۳۳ میلیون نفر در سال ۱۹۸۳ رسیده است. سرمایه‌داری انحصاری بر حقوق و منافع رزمندگان بیورش می‌آورد، از هزینه‌های تأمین اجتماعات می‌کاهد و اتحادیه‌های کارگری را تحت فشار قرار می‌دهد. در کشورهای سرمایه‌داری بیشترفته مبارزات کارگران علیه سیاست‌های ارتجعی سرمایه‌داری انحصاری در حال گسترش است.

۱- امپریالیسم آمریکا با دامن زدن به جنگ فزاینده و خاتمان برانداز ایران و عراق حضور نظامی خود را در خلیج فارس، دریای عمان و اقیانوس هند گسترش میدهد. دولت ریگان با دستاویز قرارداد امنیت کشتیرانی در خلیج فارس و تنگه هرمز، ناوهای جنگی خود را در سواحل خلیج فارس و دریای عمان مستقر ساخته است. این نیروها باید فوراً از منطقه خارج شوند. اقیانوس هند و خلیج فارس باید بعنوان منطقه صلح و معناری زلشاهای هسته‌ای اعلام گردد و اختلاف میان کشورهای منطقه بدون دخالت امپریالیست‌ها و بطرق مسالمت آمیز ما بین طرفین حل و فصل شود.

۲- موفقیت و پیروزیهای سوسیالیسم جهانی در حال گسترش است. اقتصاد کشورهای سوسیالیستی با رشد موزون و بدون بحران به پیش می‌رود. سیستم جهانی سوسیالیسم گسترش می‌یابد و دموکراسی سوسیالیستی تکامل پیدا می‌کند. زندگی رزمندگان بر اثر پیشرفتهای اقتصادی و اجتماعی بهبودیاز هم بیشتری می‌یابد. در کشورهای سوسیالیستی مردم به آینده خود با اطمینان می‌نگرند.

با کلام مکاتبه کنید!
رفقا و دوستان عزیز!
نشریه کار ارگان کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) امکان ارتبساط همه خوانندگان خود را با نشریه فراهم کرده است. همه مبارزین انقلابی می‌توانند اخبار و اطلاعات و همچنین پیشنهادها و نظرات خود را به آدرس زیر برای نشریه کار ارسال کنند.
اطریش
Pf.10
1091 WIEN
AUSTRIA

۳- مبارزات دموکراتیک و ضد امپریالیستی در کشورهای رتد یا نیمه گسترش می‌یابد. رژیم‌های دیکتاتوری و فاشیستی متزلزل شده و تکیه‌گاهها خود را از دست میدهند. ملل رها شده در جهت تثبیت، تحکیم و گسترش دستاوردهای انقلابشان کامهای بلند می‌بینند و پیش بر میدارند.
سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) از مبارزات مردم السالوادور، فیلیپین، نامیبیا، مترا، آفریقای جنوبی، پاکستان، فیلیپین و نگلادش برای سرنگونی رژیمهای دست‌نشانده عمیقاً پشتیبانی میکند و توطئه‌های امپریالیسم جهانی برای درهم شکستن حکومت‌های انقلابی کوبا، بیکار را گوئه، کامبوج، انبوی، وانگولا و دیگر کشورهای مستقل و مترقی و تحاوی و وحشیانه به گرانادا را شدت محکوم کرده و از تلاش دولت و مردم این کشورها در پیروزی جامعه نوسوسیالیست حمایت میکند. جنبش عمیق‌تر در همه بین‌المللی اهمیت بیشتری کسب می‌کند. سازمان

زندانیان سیاسی را آزاد کنید!

قطعه نامه درباره اوضاع سیاسی، جنبش توده‌ای و وظایف ما

۱- ادامه جنگ، احیاء نظام سرمایه داری وابسته آزادی غارتگری لحام گسیخته سرمایه داران و زمین داران بزرگ، مبارزه با موانع اقتصادی و الزامات سیاسی امپریالیسم، سرکوب کننده توارنه همه احزاب و سازمانهای مترقی و انقلابی اعمال خشنترین نوع سرکوب و ستم بر خلق کرده و دیگر طبقه و اقلیت های ملی و مذهبی کشور، لگدمال کردن شخصیت و حقوق زنان در خانواده و جامعه، دشمنی با علم و دستپاچه سازی ملی ایران، نفوس بر نامه عمل و سیاست حاکم ارتجاعی جمهوری اسلامی ایران است که رستگاری این سیاستها به تقابل جنبش های حاکمه با منافع اساسی خلق و به گسترش جنبش اعتراضی و مطالبات مردم منجر شده است. اکنون امکان ادامه حیات ارتجاع حاکم بدون توسل به سرکوب و وسیع تر نشود و دشوارتر میشود. افشای بیگرویی و فقه سیاست و برپا نمودن هیات حاکمه جمهوری اسلامی ایران و بسیج هر چه وسیعتر شده های خلق علیه ارتجاع حاکم، وظیفه اصلی و میرم سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) است.

۲- امپریالیسم خواهان ادامه جنگ ایران و عراق است تا موانع خود را در منطقه خلیج فارس و خاور میانه و در کشورها مستحکم سازد. ادامه جنگ وسیله ای در دست ارتجاع حاکم برای سازش بین امپریالیسم و تحکیم حاکمیت طبقات ارتجاعی کشور است.

۳- برقراری صلح بین دو کشور همسایه ایران و عراق بر اساس اصول عدم تجاوز، احترام به تمامیت ارضی دو کشور، عدم مداخله در امور داخلی یکدیگر و حل مسالمت آمیز اختلافات با روشهای دموکراتیک و صلحآمیز است. وظیفه های امپریالیسم و ارتجاع در کشور در منطقه است.

مردم ایران از ادامه این جنگ متنفرند. صلح سیرتترین خواست مردم است. جنبش اعتراضی علیه جنگ هر روز پر دانه تر میشود و به فراگیری ترین و نیرومندترین جنبش مطالبات مردمی در ایران تبدیل شده است. صلح فراگیرترین شعار است که متداولترین شعار مبارزه مردم نیروهای انقلابی، دموکراتیک و صلح دوست ایران قرار گرفته است. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) با تمام نیرو با استفاده از تمام امکانات و امکانات و امکانات، در راه بسیج مردم، در راه بسط همکاری میان مدافعان صلح برای قطع جنگ و برقراری صلح مبارزه میکند.

۴- حکام جمهوری اسلامی همچنان به سرکوب خویش بیرونی مترقی کشور و پیمانال کردن همه حقوق و آزادیهای دموکراتیک مردم و جماعتی مردم، به تشکیک و گسترش بی سابقه گروهی زندانیان سیاسی ایران و جوانان آزاده کشور و به تجاوز و گستاخانه به حریم زندگی خصوصی مردم ادامه میدهند. رژیم با دست زدن به این جنایات خشم و نفرت مردم ایران و همه بشریت مترقی را برانگیخته است. دست این تبهکاران را به وسیله راعلیه آن بسیج کرده است. مبارزه علیه ترور و اختفای که مردم با تحمل میبندند، در کشور و در خارج در حال گسترش است. استقرار دموکراسی در کشور، هدف مشترک و مقدم مبارزه همه نیروهای ملی و دموکراتیک ایران است. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) افشای جنایات رژیم علیه آزادی و دموکراسی و بسیج همگانی علیه آن و مبارزه در راه استقرار دموکراسی و حقوق و وظیفه مردم خود اعلام میکند و دیگر نیروهای خلق را به مبارزه مشترک در این راه فرا میخواند.

۵- جنبش ملی خلق کرد که برای تأمین خودمختاری برای کردستان مبارزه میکند، جزئی تشکیک نا پذیر جنبش ملی - دموکراتیک مردم ایران است. ملتپریم لشکرکشی نظامی مکرر به کردستان علیه مردم بهاران و حبس و قتل عام های بی رحمانه مردم بیگناه، رژیم از درم شکست جنبش ملی خلق کرد عاجز مانده است.

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) لشکرکشی به کردستان و سرکوب و حبس همه مردم، قتل عام زنان و کودکان کرد را محکوم میکند و مردم سراسر ایران را به مبارزه علیه جنایات حاکمه جمهوری اسلامی در کردستان و دفاع از خواستهای بحق خلق کرد فرا میخواند. سازمان بیگانه از مبارزه عادلانه مردم کردستان در راه کسب خودمختاری پشتیبانی میکند.

۶- هیات حاکمه جمهوری اسلامی برای غلبه بر مشکلات خود، راه جدیدی به امپریالیسم را به کشور تحمیل میکند، راهی که استقلال کشور را در معرض جدی ترین خطرات قرار داده است. تشکیک و سرکوب آزادیهای نا با برپا انحصار امپریالیستی و باز زدن دروازه های کشور بروی آنان برپا نتولید ملی، دامن زدن به کارزار رنگین شوری ستیزی

و کمونیزم ستیزی، هم پیمانی با رژیم های امپریالیستی ترکیه و پاکستان، مشارکت در جنگ اعلام نشسته امپریالیسم و ارتجاع علیه افغانستان و انقلابی ارتجاع راهی است که ارتجاع حاکم در پیش گرفته است. امپریالیسم آمریکا خواهان ادامه این راه تسلیم هر چه بیشتر و ادا سازد. افشای سیاستهای استقلال شکنانه هیات حاکمه، افشای ماهیت ارتجاعی جریانات وابسته به امپریالیسم، سلطنت طلبان و دیگر نیروهای ارتجاعی غیر حاکم و تقویت پیگیری همه مبارزه امپریالیستی و استقلال طلبانه و جلب حداکثر نیروهای آزادی رکن اساسی خط مشی سازمان بوده و خواهد بود.

۷- سیاست هیات حاکمه در جهت احیاء و تحکیم نظام سرمایه داری وابسته و آزادی غارتگری لحام گسیخته سرمایه داران و زمین داران بزرگ، به تشدید نابرابری اجتماعی و وخامت زندگی زحمتکشان منجر شده است. زحمتکشان ایران بر زیر بار تورم و گرانی و بیگاری و بهره کشی غارتگرانه سرمایه داران و مالکان بزرگ، خانه خرابی و فقر روز افزون دچارند.

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) دفاع حکومت از کلان سرمایه داری و بزرگ مالکی را افشاء میکند و راه تأمین عدالت اجتماعی را به توده های خلق می نمایاند.

سازمان میگوید تمام زحمتکشان سراسری بر اندازی بزرگ مالکی و کلان سرمایه داری و تأمین عدالت اجتماعی بسیج و متحد گردند.

۸- در عصر ما انقلابی بودن بدون بیگاری علیه امپریالیسم و سرمایه داری و بدون همبستگی با سوسیالیسم واقعا موجود، بی معناست. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در راه تجهیز طبقه کارگر و دیگر زحمتکشان با آموزشهای سوسیالیسم علمی و جهان بینی طبقه کارگر و در راه تقویت و اشاعه اندیشه انقلابی در جنبش مردم امپریالیستی و دموکراتیک مردم ایران مبارزه میکند.

۹- اهمیت و مقادیم تبلیغات ضد کمونیستی و ضد شوروی و ترویج برتری راه حلهای سوسیالیستی و دستاوردهای سوسیالیسم واقعا موجود، اشاعه روحیه انترناسیونالیستی و همبستگی میان زحمتکشان و همبستگی با جنبش کمونیستی سوسیالیستی و کارگری جهانی برای تقویت و تعمیق گرایش انقلابی در صفوف خلق اهمیت اساسی دارد و سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) بیگانه را به در این راه پیکار میکند.

۱۰- تقابل جنبش های حاکمه با منافع اساسی خلق با مقاومت و اعتراض مردم و بیروست، حکومت از اعتماد دویشتیانی اکثریت توده های وسیع خلق برخوردار نیست، توده ها به اشکال مختلف مخالفت خود را با ارتجاع حاکم نشان میدهند. ادامه حیات ارتجاع حاکم بدون توسل به سرکوب و دشوارتر میشود.

جنبش توده ای در وضعیت فعلی خلعت مطالبات و اعتراضی دارد. عمده ترین موضوع این مطالبات قطع جنگ و مبارزه کارگری و بیگاری است. کم کاری، اعتصاب، مزاحمت همه جمعی به مقامات، تظاهرات درگیری های خود انگیخته موضعی و محلی و مقاومت منفی اشکال عمومی مبارزه توده ای به شمار میروند. در روزهای جاری شکل عمومی این مبارزات تهرانیست. سازمان تلاش میکند منازعات اعتراضی و مطالبات توده ای گسترش یابد و توده های هر چه وسیع تر را دربرگیرد.

سازمان میگوید این مبارزات و فرافکیرد هر چه بیشتر سازمان یابد.

۱۱- در وضعیت کنونی جنبش کارگری رشد یافته ترین بخش جنبش مطالبات و اعتراضی خلق است. سرکوب جنبش مبارزات حق طلبانه کارگران با سیاست رسمی هیئت حاکمه است. جنبش مطالبات و اعتراضی توده کارگران گسترش و عمق می یابد. خواستهای این جنبش عمدتاً اقتصادی است و در آمیخته با آگاهی سیاسی و طبقاتی دنبال میشود. اشکال عمده مبارزه کارگران عبارتند از اعتصاب، کم کاری و انواع اعتراضات دسته جمعی، تشکیکهای کارگری و تغییر شکل می یابند و بر سر یک تراز منطقی میشوند. تشکیکهای علمی، سندیگها و شوراهای هیات های نمایندگی، تعاونی های کارگری در گسترش مبارزه توده کارگران نقش اساسی دارند. هسته های مخفی فعالین کارگری در رهبری مبارزه کارگران نقش برجسته ای می یابند و هدایت بسیاری از تشکیکهای علمی، سندیگها و شوراهای اتحادیه های تعاونی

را برعهده می گیرند. ایجاد هسته های مخفی متشکل از فعالین جنبش کارگری دروا حدها و تولیدی برای رهبری مبارزه توده ای کارگران هر روز اهمیت بیشتری کسب میکند. جنبش توده ای کارگری میدان اصلی فعالیت انقلابی سازمان است و سازماندهی و ارتقاء جنبش کارگری در مسأله وظایف آن قرار دارد.

۱۲- سیاست ارتجاعی ضد دهقانی هیات حاکمه به تشدید ورشکستگی اقتصاد کشاورزی و مهاجرت توده های دهقانان منجر شده، توده دهقانان علیه این وضع به اشکال مختلف در سراسر کشور مبارزه میکنند. سیاست هیئت حاکمه در دفاع از بزرگ مالکان با مقاومت و اعتراض دهقانان روبروست. رژیم بسیاری از دهقانان را بخاطر مقاومت در برابر مالکان بزرگ بستان زندان افکنده است. مبارزه علیه بزرگ مالکی و بطور مشخص علیه بازگشت بزرگ مالکان به روستاها عمده ترین و خادترین موضوع مبارزه دهقانان است. فعالین سازمان در این مبارزه توده ای شرکت میکنند و میگویند مبارزه توده های دهقانی و آگاهی آنان را ارتقاء دهند. سازمان بر اهمیت شرکت در جنبش دهقانی و ضرورت افشای سیاست های فئودالیستی هیات حاکمه تأکید جدی دارد.

۱۳- مسئله زنان به یکی از خادترین مسائل اجتماعی کشور مبدل شده است. تلاشهای فوق ارتجاعی رژیم برای لگدمال کردن شخصیت و تمام حقوق اساسی و مسلم زنان و ارتکاب جنایات هولناک و اعمال توهین آمیز علیه زنان، خشم و نفرت عمومی را برانگیخته است. جنبش زنان برای دفاع از حقوق پایمال شده زن علیه نابرابری اجتماعی و بیبندگری ارتجاع حاکم گسترش می یابد. زنان ایران رکن مهم و نقش آفرین جنبش دموکراتیک و انقلابی میهن اند. فعالیت انقلابی با استقبال روز افزون و بسیج توده زنان مواجه است. سازمان با بسیج سازماندهی و ارتقاء جنبش توده ای زنان را مورد توجه جدی قرار دهد.

۱۴- سیاست ضد دموکراتیک و بیگاری ارتجاعی هیات حاکمه، بحران اجتماعی حادی را در جامعه ما دامن زده است. گسترش بی سابقه اعتیاد، فساد اخلاقی و جنایت و خشونت، رشد لحام گسیخته ارتقاء و اختلاس و سوء استفاده از قدرت، افزایش تعداد بیوادیان، فرهنگ ستیزی و هتروجنی جزئی چون آمیز زواج گسترده، فرهنگ تزویر و بی اخلاقیات در جامعه، ترویج ناخوشی و ترس و رفتارها با زنان، گسترش بیم و ترس نسبت به آینده و ایجاد اضطراب و احساس عدم امنیت فردی و اجتماعی، عمده ترین مظاهر و پدیده های سیاست مرتجعین حاکم سرکشور ما در زمینه مسائل اجتماعی است. کارگران و خشم و اعتراض همه، افشای خلق، کارگران و دیگر زحمتکشان و توده روشنفکران را برانگیخته است. فعالیت توده ای و انقلابی در این میدان از اهمیت جدی و امکانات بسیار برخوردار است و باید مورد توجه جدی فعالین سازمان قرار گیرد.

۱۵- فعالیت انقلابی در صفوف نیروهای مسلح ارتش و سپاه اهمیت بیشتری کسب میکند. ارتجاع حاکم از نفوذ افکار مبین پرستانه مردمی و انقلابی در صفوف نیروهای مسلح، بسط اشکال است و تلاش میکند افکار ارتجاعی و ضد انقلابی و روح جدایی از مردم را در میان ارتش و سپاه اشاعه دهد و آنان را به ابزارهای سرکوب مردم و هیات حاکم را برای جلوگیری از اشاعه افکار انقلابی و مردمی در ارتش و سپاه و جلوگیری از فعالیت مردمی در ارتش و سپاه و از فعالیت پرسنل مترقی نظامی و انتظامی و توسط سرکوب آنان را افشاء و خنثی کرد. باید برای جلب توده های هر چه وسیع تری از پرسنل نیروهای مسلح به سوی مبارزه انقلابی تمام تدابیر لازم را بگیرد.

۱۶- حکومت در میان جوانان بانگه خور از دست میدهد. بیگاری و عدم اطمینان به آینده و نیز تلاش حکومت برای قربانی کردن جوانان در تنور جنگ اعتراض علیه وضع موجود و ملیت ارتجاع حاکم را در میان جوانان دامن میزند. توده جوانان، پروژه دانش آموزان و دانشجویان علیه علم ستیزی و ارتجاعی گری حکومت و برای برخورداری از حق آموزش و امکانات پرورشی مبارزه میکنند. کار توده ای در میان جوانان و فراخوان آنان به سکر سازمان باید با رزم بیشتر بسط یابد. سازمان جوانان فدائیان خلق ایران (اکثریت) باید برای رهبری این مبارزات پیش از پیش فعال گردد.

برنامه ما برای جبهه متحد خلق

کار مساوی .
 - تضمین بی قید و شرط حق تشکیل آزادانه سازمانهای دموکراتیک و صفتی (سدیگا ، خنورا اتحادیه ، تفکلهای تعاونی) برای کلیه کارگران و زحمتکشان شهر و ده و برای کلیه کارکنان موسسات و ادارات دولتی و غیردولتی .
 - تأمین حق مشارکت کارگران و زحمتکشان در برنامہ ریزی و اداره تولید .
 - شناسایی حق کار و تأمین کار برای بیکاران
 - شناسایی قانونی ۴۰ ساعت کار و دور و تعطیل در هفته و یک ماه مرخصی سالانه برای کارگران و کارمندان و تلاش در راه تأمین آن .
 - ممنوعیت کار کودکان و تعیین حداقل سن قانونی کار برابر با ۱۵ سال .
 - تضمین بلا قید و شرط حق اعتصاب برای تمام کارگران و زحمتکشان .

۲- حقوق زن
 - اعلام و جابوادی و تضمین برابری کامل حقوق زن با مرد در جامعه و خانواده .
 - تضمین حق مشارکت کامل زنان در تولید اجتماعی و در اداره کشور و تلاش در جهت تأمین شرایط آن .
 - تضمین حق زنان در تشکیل سازمانهای توده‌ای و مستقل و دفاع متشکل از حقوق خود .

۳- در زمینه مسکن
 - اتکاء به بخش دولتی و تعاونی جهت تأمین مسکن مناسب و ارزان برای کارگران و زحمتکشان شهر و ده .
 - غیرقانونی کردن تجارت و بورس بازی روی زمینهای شهری و احتکار مسکن .
 - اختصاص زمین رایگان و سایر تسهیلات به تعاونی‌های مسکن کارگری و کارمندی .
 - کاهش فوری اجاره بها و مسکن و حمایت از حقوق و منافع مستأجران .

۴- در زمینه فرهنگ
 - اتخاذ تدابیر فوری برای ریشه کن کردن بیسوادی .
 - همگانی کردن آموزش ابتدایی و راهنمایی در سراسر کشور ، دگرگونی بنیادی نظام آموزشی کشور از طریق شناسایی و اعلام حق تحصیل بمتابسه حق مسلم افراد کشور و کوشش در جهت تأمین آن از طریق رایگان کردن آموزش در کلیه مراحل آن ، گسترش موسسات آموزشی عالی ، حذف هرگونه خرافات و کلیشه مطالبه علمی و نقد ملی از کتب آموزشی .
 - لغو فوری هرگونه تبعیض در حق تحصیل بر اساس عقیده ، جنسیت و ملیت و دین .
 - تأمین آزادی و فعالیت نویسندگان و هنرمندان و سازمانها و انجمنهای آنان ، مبارزه بپیکار با همه آثار فرهنگ امپریالیستی و ارتجاعی در جامعه ، کوشش در جهت احیاء و تقویم فرهنگ ملی ایران و همه خلقهای آن ، تأمین شرایط لازم برای شکوفایی هنر در جامعه ، برنامه ریزی جهت ایجاد فرهنگستان ایران .

۵- بهداشت و درمان
 - تحدید نظر در توزیع امکانات بهداشتی و درمانی کشور به سود زحمتکشان ، کوتاه کردن دست سرمایه داران از تجارت روی سلامت مردم ، گسترش خدمات رایگان بهداشتی و درمانی ، تضمین حق برخورداری از بیمه بمتابسه حق همگانی .

چنین است روش کلی برنامه پیشنهادی ما برای جبهه متحد خلق ، برنامه‌ای که اجزای بی‌خنده آن توسط دولت ملی دموکراتیک میتوانستند اساسی ترین خواستها و منافع مردم ایران را تأمین نماید . این برنامه با منافع واقعی هیچکس از اقشار و طبقات خلق مغایرت ندارد در راستای عالیترین خواست و منافع تاریخی آنان قرار دارد . بسود منافع تاریخی مردم ایران است که نیروهای ملی و دموکراتیک بر اختلافات درونی چیره شوند و برخاسته‌ها و اهداف مشترک تکیه کنند و در یک جبهه واحد ، متحد گردند . از این رو سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به توبه خود ، با تمام امکانات در راه رسیدن به برنامه مشترک بیکار میکند و وارد یک همه نیروهای خلق را به اتحاد و عمل مشترک در این راه فرا میخواند .

سود دسته بندی و پیمان نظامی تجاوزکارانه .
 ۴- اتخاذ سیاست خارجی و برقراری مناسبات با سایر کشورها بر اساس اصول همزیستی مساومت آمیز ، عدم مداخله در امور داخلی بکدیگر ، همکاری های برابر حقوق ، گسترش مناسبات دوستانه با کشورهای سوسیالیستی ، ضد امپریالیستی و ترفیخوای سراسر جهان .
 ۵- دفاع از صلح جهانی و امنیت خلق ها و مبارزه علیه جنگ آفریزی امپریالیسم جهانی بکنش سرکردگی آمریکا و مبارزه در راه قطع مسابقه تسلیحاتی و صلح سلاح عمومی ، مبارزه در راه انعقاد قرارداد امنیت جمعی در خلیج فارس و اقیانوس هند ، انعقاد قرارداد عدم تجاوز و حسن همجواری با تمام کشورهای همسایه .
 ۶- همبستگی با جنبشهای انقلابی ، رها فی - بخش و مترقی ، اتخاذ سیاست تقویت جنبش غیر متعهدا ، جبهه پایداری و جنبش رها فی بخش خلق فلسطین .

در زمینه مسئله ملی
 ۱- تضمین حق خودمختاری خلقهای ساکن کشور در اداره امور خود .
 ۲- رسمیت زبان اقلیتهای ملی در مناطقی خود مختار در کنار زبان فارسی .
 ۳- لغو تقسیمات کشوری نفاق افکنانه ، تنظیم تقسیمات کشوری بر اساس ملیت اهل آن مناطق مختلف کشور .
 ۴- رفع هرگونه تبعیض سیاسی ، اقتصادی و فرهنگی بین خلقهای آذربایجانی ، کرد ، بلوچ ، ترکمن ، عرب ، ازبکی و فارس و سایر اقلیتهای ملی و اقلیتهای مذهبی ساکن ایران . تلاش در راه از میان برداشتن عقب ماندگی های ناشی از ستم ملی .

در زمینه اقتصادی
 ۱- لغو کلیه قراردادهای نابرابر و زیان آور که به کشور تحمیل شده است ، براندازی مواضع احتکارات و دول امپریالیستی در اقتصاد کشور ، ملی کردن سرمایه های بزرگ و انحصاری ، اجتناب از اتکاء به سرمایه خارجی در توسعه اقتصادی کشور .

۲- تعیین بخش دولتی و تعاونی بعنوان ارگان اصلی اقتصاد ملی ایران و کنترل و نظارت بر بخش خصوصی و تأمین شرایط فعالیت آن بعنوان مکمل در بخش نخست تمرکز رفته های کلیدی اقتصاد در مالکیت و مدیریت دولت .
 ۳- دولتی کردن بازرگانی خارجی و پیمان دادن به سیاست درهای باز ، سپردن توزیع عمده کالاها و وارداتی و محصولات واحدهای بزرگ تولیدی و تمام کالاها و اساسی به مراکز دولتی و حمایت و تقویت تعاونی های مصرفی ، حمایت از کسب و کار و منافع شبکه خرده فروشی بخش خصوصی ، قیمتت گذاری کالاها و مبارزه با بورس بازی و واسطه گری و احتکار و کرا نفروشی .
 ۴- اجرای بلادرنگ اصلاحات ارضی بنیادین از طریق واگذاری املاک فقودالها و زمینداران بزرگ و اوقاف به دهقانان بی زمین و کم زمین و ایجاد و گسترش تعاونیهای تولید در بخش کشاورزی .
 ۵- کمک به افزایش بهره وری کارگاه های کوچک تولیدی و خدماتی و حمایت از سرمایه داران کوچک و متوسط در برابر احتکارات بقتیالیستی از فعالیت سودمند آنها در جهت تقویت تولید ملی .

۶- تاکید بگسترش بنیادین صنعت کشور از طریق بی ریزی و گسترش صنایع مادر و کلیدی ، جلوگیری از بهره برداری نامعقول نفت ، برنامه ریزی علمی برای تغییر صنایع مونتاژ به صنعت مستقل .
 ۷- تجدید نظر در بودجه گذاری و سیاست مالیاتی برای تأمین نیازهای رشد کشور و توزیع عادلانه درآمد ملی به سود طبقات زحمتکش و کاهش ستم ملی .
 ۸- اتخاذ تدابیر ضرور برای دموکراتیزه کردن بخش دولتی و قراردادن آن در خدمت خلق مبارزه قاطع علیه هرگونه فساد در دستگاه دولتی .

در زمینه اجتماعی
 ۱- حقوق کار
 - تنظیم قانون کار و قانون بیمه های اجتماعی بر پایه اصول دموکراتیک .
 - تعیین حداقل دستمزد بر پایه محاسبه دقیق حداقل معیشت یک خانواده زحمتکش و قانونی کردن افزایش سالانه آن متناسب با افزایش هزینه زندگی ، پرداخت مزد مساوی در برابر

شرط ضرور برای تأمین استقلال همه جانبه ملی ، تأمین حقوق و آزادیهای دموکراتیک و تأمین عدالت اجتماعی در کشور ، پایان دادن به حاکمیت ارتجاع و تشکیل یک دولت ملی دموکراتیک است . سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در راه اتحاد همه نیروهای انقلابی دموکراتیک و ضد امپریالیستی کشور در جبهه متحد خلق برای دستیابی باین هدف مبارزه میکند .
 سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) این برنامه را بعنوان برنامه این جبهه پیشنهاد میکند و آمادگی خود را برای مذاکره با سایر نیروهای ملی و دموکراتیک ایران به منظور دستیابی به برنامه مشترکی که مورد توافق همه آنان قرار گیرد ، اعلام میکند .
 در زمینه تأمین حاکمیت ملی و دموکراتیک

۱- انحلال بلادرنگ کلیه ارگانهای مرکوب سازمانها و نهاد های نانی حقوق دموکراتیک مردم و حاکمیت خلق .
 ۲- لغو کلیه قوانین و احکام ارتجاعی نافی حاکمیت خلق در کلیه زمینه های سیاسی ، اقتصادی ، اجتماعی و فرهنگی و اقدام برای تدوین و تصویب قوانین دموکراتیک و مترقی .
 ۳- استقرار نظام شورایی جهت اداره امور کشور از طریق تشکیل شوراهای مردمی در ده ، بخش و در محله ، شهر ، شهرستان و استان به منظور انجام انتخابات آزاد به منظور اداره امور محلی ، با حق کنترل و نظارت بر ارگانهای دولتی .
 ۴- برگزاری انتخابات آزاد برای تعیین نمایندگان مردم ایران برای مجلس بمتابسه مائیتترین ارگان قدرت در کشور و یگانه نهاد دیپلاچ در تمویب و تفسیر و تنقیح کلیه قوانین کشور و در انتخاب هیات دولت و رئیس جمهور و اعمال نظارت بر کار آنها .
 ۵- تأمین شرایط برای انتخابات آزاد و بی رای عمومی ، مساوی ، مستقیم و مخفی با رعایت و تضمین حقوق نام و بدون تبعیض در هر انتخابات .
 ۶- اعلام و تضمین استقلال کامل قوه قضائیه و تأمین شرایط برای انتخاب قضا و هیاتهای منفصل از طریق انتخابات عمومی و دموکراتیک .

در زمینه حقوق و آزادیهای دموکراتیک
 ۱- آزادی کلیه زندانیان سیاسی و لغو پیگرد تمام مبارزان تحت تبعیض رژیم سابق و برخورداری تمام آنان از حقوق کامل یک شهروند کشور . بازگرداندن تمام کسانی که در راه دفاع از انقلاب و در نتیجه سیاستهای ارتجاعی هیات حاکمه جمهوری اسلامی کار خود را از دست داده اند ، به کار قبلی و جبران خسارات وارده به همه آنان .
 ۲- شناسایی و تأمین حق آزادی کامل و بدون تبعیض برای مطبوعات ، اجتماعات ، تظاهرات و تشکیل سازمانها و احزاب ملی و مترقی ، سدیگا و اتحادیه ها و دیگر سازمانهای صنفی ، آزادی بیان ، عقیده ، دین ، قلم ، آزادی کامل انتخابات شغل ، محل سکونت ، مسافرت ، تابعیت ، دفاع در محاکم ، برخورداری از امنیت قضایی و مجازات متناوب به این حقوق .
 ۳- شناسایی و تأمین حقوق برابر و بدون تبعیض انتخاب کردن و انتخاب شدن برای کلیه شهروندان ، مردنظر از جنسیت ، مذهب ، عقیده و سواد ، ملیت و موقعیت اجتماعی آنان .
 ۴- لغو هرگونه تبعیض در حقوق فدرالی و اجتماعی افراد بر اساس مذهب و رعایت مستقل تفکیک دستگاه روحانیت از دستگاه دولست . احترام به عقاید و مقدسات مذهبی مردم و جلوگیری از ایجاد خصومت و تفرقه میان مردم تحت عنوان شیعه و سنی و مسلمان و غیر مسلمان و از این قبیل .

در زمینه سیاست خارجی و برای تحکیم حاکمیت ملی
 ۱- دفاع از تمامیت ارضی ، کوشش در راه تحکیم استقلال سیاسی و تأمین استقلال اقتصادی کشور .
 ۲- تصفیه کامل امال امپریالیسم و ارتجاع از نیروهای نظامی و انتظامی کشور ، تجویز دستگاه فرماندهی نیروهای مسلح با انصراف مومن به انقلاب و وفادار به خلق ، شناسایی و تأمین حق شرکت افراد نیروهای مسلح در زندگی سیاسی کشور ، دموکراتیک کردن مناسبات در سازمان های نیروهای مسلح .
 ۳- لغو قراردادهای نابرابر علنی یا پنهانی که بوسیله امپریالیسم و رژیمهای ارتجاعی به کشور ما تحمیل شده اند ، جلوگیری از مداخلات و غارت امپریالیستی در کشور . عدم ورود در هر

پیام پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به کمیته مرکزی حزب توده ایران

رفقای گرامی!

پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به شما، به حزب پرافتخار شما، حزب طرازنویین طبقه کارگر ایران، حزب توده ایران که در یکی از دشوارترین دوره های حیات انقلابی خود، همچنان پرچم رزم کارگران و زحمتکشان میهن ما را افزایش داده است، بفرموده تبریک و درودهای انقلابی خود را تقدیم می‌دارد.

پلنوم کمیته مرکزی سازمان مادرشایبی برگزار می‌گردد که مرتجعان و خائشان به مردم و انقلاب، بقصد هموار کردن راه بهره کشی کثرت‌سالان سرمایه داران و بزرگان مالکان و برپانگیداشتن بارگاه ستم خود، سازمانهای ما را آماج تهاجم و سرکوب قرار داده و یگمان از میان برداشتن دژ مستحکم انقلاب و سنگر شجیرناپذیر توده‌ها، حزب توده ایران - شمشیر خون چکان خود را بر پیشانی حزب شما فرود آورده اند. در میدان نبرد خونین طبقات، همواره اولین تیر از ترکش دشمنان طبقه کارگر و توده‌ها سوی حزب توده ایران شلیک شده و اینک تیرساز برپیکر سترگ حزب شما زخم خنجر استخفاف نشسته است.

خیانتکاران و افسردگان که کمر به زوال کامل دستاوردهای انقلاب بستند، میهن پرستان توده ای را آماج دشمنی های زهرآگین خود قرار دادند، اما حزب علییرغم توطئه های دشمنان، استوار بجای ماند. حزب توده ایران روئین نین است، چرا که از مردم است و با مردم. حزب توده ایران جاودانه است.

رزم جاودانگی حزب شما در آنست که در پیوند تاریخی خود با طبقه کارگر و توده های زحمتکش میهنان، همواره در شرایط گوناگون حیات اجتماعی کشور، با الهام از اندیشه های سترگ مارکسیستی - لنینیستی، در پرتو جهان بینی علمی و بادریافتی عمیق و همه جانبه از مصالح و منافع کارگران، دهقانان و کلیه زحمتکشان و محرومان جامعه، درست ترسین راه حل ها را پیش پای جنبش خلق و جنبش طبقه کارگر ایران گذاشته است. هر توده ای رزمنده‌ای با تجهیز کامل به ایده های والای حزب خود همچون ستاره‌ای قلب تاریکی را شکافته است و چه بسیار از این ستارگان فروزان که به دست ناباک با ساداران شرفروخته اند تا صاحب راه محرومان بشمارت دهند.

حزب انقلابی و مردمی شما با بدرستی روشن و علمی از افت‌آراشی طبقات در جامعه، عملکرد آنان، قانونمندی حاکم بر طبقات متخاصم و از زیاده‌دستی از مناسبات و توازن نیروها، در انقلاب شناختن و شناختن دقیق نیروهای محرد و انقلاب و هواستیای معین آنان، توانست شی انقلابی خود را بی ریزی کند و گذشت ۶ سال از کارزار حاد طبقاتی در میهن ما و اولویت خط مشی حزب را اثبات کرده است. تاریخ جنبش انقلابی میهن ما خدمات شایان حزب توده ایران را در گذرشتی، ارتقا و زینت جنبش انقلابی و انقلاب ایران اثبات کرده است. طبقاتی در میان کارگران و زحمتکشان جامعه ارجحی شایسته می‌گذارد. برای تحلیل از جنبش حزب توده ایران در پیشبرد انقلاب و مبارزه بیکر برای تأمین آماج‌های آن همبگذرد کانیست گفته شود که کدام توده ای با هر کدام اقدام مردمی آمیخته شد. در طول سالهای گذشته هر جا که نشانی از طب کار و ریان و آزادی بود دشمنان مردم به حضور یک توده ای در آنجا شک می‌کردند و هر جا که اثری از اقدام بنفع محرومان دیده میشد، قناره بندهای خادم سرمایه و ستم جای پای توده‌های را رد - با سی می نمودند. در یک کلام، هر جا که نامی از توده‌هاست، نشانی نیز از توده ایست. از همین روست که دشمنان سوگند خورده توده های ستمکش ایران اینگونه به حزب توده ایران کین می‌ورزند.

رفقا! ریشه در مردم داشتن است که منشأ اینهمه زایایی، پویایی و بی‌لندگی است. بی‌چیت نیست که حزب توده ایران علییرغم جراحات

سخت و در آوری که ارتجاع برپیکش نشانده، توانسته است در طول یکسال گذشته با توانی غرور آفرین راه کار و بیکار توده ای اثر را دنبال کند. برگزاری موفقیت آمیز پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب توده ایران در سال گذشته، به گواه همه دستاوردهای آن باسخی ثابت به دشمنان حزب و جنبش ما بوده است. با سازی دستگاه رهبری و اقدامات موفقیت آمیز برای احیاء سازمانهای حزبی داخل و خارج کشور و تحلیل ها و رهنمودهای پلنوم هجدهم نقش بزرگی در حفظ و تحکیم صفوف حزب در دشوارترین شرایط ایفاء کرده است. انتقار نامه مردم ارگان مرکزی حزب توده ایران کام بزرگ دیگری بود که حزب در مقابل با مفد دشمنان کینه جو به پیش برداشت.

سالی که گذشت تجلی استقامت، شکیبایی و درایت انقلابی رهبری حزب در غلبه بردواریها بود. ماندنایان خلق به سهم خود از استوار پای پایداری و درایت انقلابی را می‌ستاییم و از آن می‌آموزیم.

رفقا! پیروزی بزرگی که جنبش ما با برگزاری پلنوم هجدهم کمیته مرکزی حزب توده ایران بدست آورد اینک با برگزاری پلنوم کمیته مرکزی فدائیان خلق ایران (اکثریت) گستره تازه ای میباید. برپایی پلنوم ما با ردیگر بر شکست محتوم دشمنان ما گواهی میدهد. پیروزیهای بزرگ حزب و سازمان بویژه در یکسال اخیر پیام آور این حقیقت است که ما در سنگر خارا این کمونیسم و انترناسیونالیسم پرولتاری، با کارگران توده های دهها میلیونی زحمتکشان ایران پیوندی ناگسستی داریم.

رفقا! حمایت قاطعانه احزاب کمونیستی و کارگری، سازمانهای انقلابی و ترقیخواه و صدها نهاد و سازمان بین المللی و دموکراتیک از حزب توده ایران نمودار شورانگیزی از عقانیت و اعتبار حزب طرازنویین طبقه کارگر ایران است. دفاع استوار همه احزاب برادر و در راس همه حزب کمیسر لنین، از حزب توده ایران نشانه مقام والای آن در عرصه ملی و بین - المللی است. حزب توده ایران در طول زندگی پر فراز و فرود خود ایستاد کرده است که علییرغم دسیسه ها و تهمت های دشمنان مردم برای تحریف تاریخ کار و بیکار درخشش، پیوندهای انترناسیونالیستی خود را با کارگران جهان و احزاب و سازمانهای سیاسی آنان هر چه استوارتر میباید و می‌دارد و زور و زورتر میکند.

رفقا! در شرایط کنونی میهن ما که خادمان ستم و سرمایه، بار دیگر سرنیزه راجان بنیاد خود قرار داده اند، تا راه بازگشت امپریالیسم به میهن بلا زده ما راهوار و هموارتر کنند. بی تردید تلاش مشترک ما در اتحاد یک سیاست درست، اصولی و خردمندانه، در راه تشکیل جبه متحد خلق و صفوف رزمنده کمونیست های ایران رکن اساسی وحدت جنبش خلق و سازمان پیروزی رزم مردم میهن ما است. افزایش نقش سهم طبقه کارگر در جبهه متحد خلق و در راه تحول بنیادین جامعه در کروز حفظ و تحکیم و گسترش وحدت فکری و سازمانی گردانهای پیشاهنگ طبقه کارگر ایران است. انتقاد عمیق و گوشه نشین متعصبان را در تقویت و گسترش همکاریهای برادرانه، نمرات چشمگیری در حفظ و تحکیم وحدت فکری و سیاسی میان ما و گسترش آن به سطح وحدتی همه جانبه بنید آورده است. هیچ عامل و نیرویی قادر نیست و نخواهد بود مانع تحقق وحدت مقدس ما گردد.

کارگران و زحمتکشان ایران از زورای غبار گذرای تهمت و افترا، بانگ یگانگی و پایداری توده ایها و فدائیان را می‌شنوند و در پیشاپیش خود پرچم سرخ رهاشی ملی و اجتماعی را می‌بینند. که در دستان بهم فشرده و توانای فدائیان و توده ایها در اهتزاز است.

درود بر حزب توده ایران برقرار باد وحدت حزب توده ایران و سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) مرگ بر امپریالیسم شکوفان باد ملخ، استقلال، دموکراسی، پیشرفت اجتماعی و سوسیالیسم پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

این راه متناسب با نقشه ها و توطئه های سلطه جویانه و تجاوزکارانه امپریالیسم از طرفی و مدافعان ریاکار غارت سرمایه در درون از طرف دیگر باجه مشکلات عظیم و نبردهای جدی و خونین همراهِ بوده است. بعین در پیشکار حلال و آینده، ما بر سیم عامل ریا و تزویر، جهل و خرافانه، تعصب کور و جهالت قرون وسطایی از طرف خادمان سرمایه افزوده شده است. دشواریهای موجود که بیش از همه سوء استفاده از بی‌ساز و مذهب مردم است، اعمالی قوی و مسلط بر خود از رزمندگان انقلابی می طلبد. دشمنان عدالت واقعی اجتماعی در این باور، طلسم شکسته نابذیری می بینند که سلطه و استبداد آنها را برای همیشه پاسداری خواهد کرد. ما مارکسیستها همواره به معتقدات مذهبی توده های مردم احترام قائل بوده و هستیم ولی یکی از مهمترین و اساسی ترین وظائف ما گرفتن نقاب از چهره مدافعان دروغین خیسر و ملخ دنیا و آخرت زحمتکشان است که در لباس چنین مدافعی خود اوم اسارت و استثمار را تا میهن میکنند. شما خوب میدانید که این کار بسته طرافت و دقت فوق العاده ای نیازمند است.

حکام جمهوری اسلامی با اندازه کافی با اعمال خود به دریدن این نقاب کمک میکنند، ما نیز مردم را با تیرهای خود آتش باید بیشتر با ما تیز و واقعیت امورا شاسازیم و نشان دهیم که پایه های واقعی ظلم و ستم و نابرابری در جامعه کجاست و ریشه نابسا ما نیا، فقر و بیماری و عقب ماندگی در چیست. در این بیکار، نقش سازمان منجم، یکدست آگاه و رزمنده طبقه کارگر نقش تاریخی و تاریخ ساز است.

بهم ... سازمانها را استوار زحمتکشان برای ایجاد تحولات انقلابی در میهن ما نبوده و نیست. بگذار کوردلان تاریخ که خود را چراغدار روتولیت حقیقت مطلق می‌نامند قرون و اعصار و همه ملل جهان می‌دانند، چند سالی سر برالین رؤیای شیرین جهانگشایی منطق شلاق و شکنجه و تمیز خود داشته باشند و هر دای نوریو ها، زبان کوس ها، ژاندارکها را با آتش بکشند و گالیله ها را به نفع دریافت علمی و جهانشمولتان وادارند که این روپا از ارزش حقیقت والای ایده های حرکت همدند و روبره تکامل تاریخ جبری نخواهد گاست. اینجا نه کوردلی است تنها، که عبودیت و بردگی بی بدر گاه سرمایه است. که کوردلی قرون وسطایی را بخند گرفته تا بپویندگان بزرگراه تاریخ را از حرکت بازدارد. با انقلاب کمیسر سوسیالیستی اکثریت ناقوس مرگ استثمار، زور و ستم، استبداد و استثمار ناوخته شده است. دیگر نه کشتی های توبدار، نه مدرنترین سلاحهای هسته ای، نه فلسفه و ایدئولوژی بی نظیر علمی، و عمیقاً "تربیک" سرانجام کشورهای امپریالیستی، نه اوراد و اذکنار و خرافات قرون وسطایی عوام فریبان و اماننده رایا رای متوقف ساختن تحول و گوار جهانشمول سرمایه داری به سوسیالیسم نیست.

رفقا! جنبش آزادبختی ملی بغاظر استقلال میهن، آزادی و عدالت اجتماعی از اولین گامهای کارگران و زحمتکشان سوسیال دموکراسی ایران تا حرکات نبرومنت و موثر کارگران و زحمتکشان و روشنفکران انقلابی توده ای و فدائیان راه دشوار و پیرنشیب و فراری را پشت سر گذاشته است

کمیته مرکزی حزب توده ایران

پیام پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) به مردم ایران

هم میهنان عزیز!

میگرداند و طومار حاکمیت استبداد و ارتجاع را دردم می پیچد.

هم میهنان عزیز!

آیت الله خمینی و دیگر سران جمهوری اسلامی که زمانی از حمایت محرومان صحبت میکردند امروز جانب کلان تاجران بازار گرفته و از سودست سرمایه دارهای بزرگ را برهستی شما باز کرده اند و از بزرگی مالکان حمایت میکنند. آنها اصول اقتصادی قانون اساسی خود جمهوری اسلامی را نیز بدور افکنده، دولتی شدن تجارت خارجی را لغو کرده و قانون اطلاعات ارضی را باطل اعلام کرده اند. آنها کلان سرمایه دارانی را که انقلاب شما آنها را فراری داده بود دوباره به کشور دعوت کرده، کارخانه ها، املاک و اموال خلق را به آنها پس میدهند.

هم میهنان مبارز! علیه این سیاست ضد مردمی رژیم مبارزه کنید، اجازه ندهید حاکم مرتجع جمهوری اسلامی زانو مفتانی را که شما از کشور بیرون کرده آید دوباره بر شما حاکم کند. علیه همدستی سران رژیم با بزرگ مالکان و کلان سرمایه داران وابسته و علیه چپاولگری کلان تاجران، که نور چشم حکومت گشته اند، اعتراض کنید و بر زمین.

هم میهنان عزیز!

سران حکومت جمهوری اسلامی که تا دیروز "سرکار آمریکا" را شعار خود کرده بودند و از استقلال طرفداری میکردند، امروز ذره ای هم بازاریاری را بر روی امپریالیست ها باز کرده و سیاسی درپیش گرفته اند که برخلاف مصالح ملی ماست. این سیاست وابستگی اقتصاد کشور به امپریالیست ها را حفظ میکند و دهقانان و سرمایه داران کوچک و خرده با راخانه خراب و ورشکست میکند. سران رژیم قرار دادهای نابرابر و تجملی با انحصارات امپریالیستی غرب امضا میکنند و برای خوش آمدن آنان بدون کوچکترین سبانه و دلیل اتحاد شوروی و کشورهای طرفدار استقلال و آزادی ایران را مورد تهمت و افترا قرار میدهند. سران جمهوری اسلامی با رژیمهای ارتجاعی و فاشیستی ترکیه و پاکستان علیه خلقهای هربه کشور هم پیمان میکنند. آنها علیه مردم افغانستان با باندهای جنایتکار مزدور آمریکا همکاری میکنند. آنها بکسندجات راهزن، قاچاقچی و آدم کش افغانی پول و اسلحه و پایگاه میدهند که علیه مردم ایران و افغانستان دست به جنایت زنند.

هم میهنان مبارز! علیه سیاست استبداد شکن و ایران برده را بین ترجیحین بنا خیزید. نگذارید سران رژیم ایران راه راهی ببرند که یک بار دیگر میهن ما به زانندارم امپریالیسم آمریکا تبدیل شود و سرپرندگان امپریالیسم بر مفدرات آن حاکم شوند. از استقلال و سرپنداری خود دفاع کنید. نگذارید حاکم جمهوری اسلامی به نام دین و اسلام و با ظواهر سود کلان سرمایه داران با امپریالیستها علیه شما همدستی کنند. متحد شوید و علیه امپریالیسم چپاخور و علیه ارتجاع حاکم با قدرت مبارزه کنید. هیچکس را یاری ایستادگی در برابر نیروی متحد و مصمم شما نیست. بیروزی در این مبارزه از آن شماست.

هم میهنان عزیز!

ارتجاع حاکم هر روز در کردستان دست به جنایت تازه ای می زند. مردم زجر دیده کردستان جز جنگ و بمباران از این حکومت چیزی نمی بینند. بر شماست که علیه کشتار مردم کردستان و علیه آدام کشی اعتراض کنید. ازم میهنان کرد خود حمایت کنید. فقر و تنگدستی و جنگ و ویرانی زندگی را به میهنان کرد ما تیره و تار کرده است. اجازه ندهید این قاجار به ادامه یابد.

مردم مبارز کردستان! رژیم قادر نیست مبارزه و آرزوی برحق شما را دردم شکند. خواست شما برحق است و حق پیروز است. همدوش و همراه با مردم براسر ایران به مبارزات حق طلبانه خود ادامه دهید. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) پشتیبان شماست و از مبارزه شما در راه کسب خودمختاری با تمام نیرو دفاع میکند.

کارگران عزیز!

حیات جامعه بسته به کار شماست. شما ستون انقلابید. در مبارزه با ظلم و استبداد آزادی و عدالت اجتماعی، نیرو و نقش اصلی از آن شماست. شما کارگران پیشتروترین

از انقلاب با شکوه بهمین ۵۷ که با همسالان و همراه آفرینی شما به پیروزی رسیده، نزدیک به شش سال میگذرد. انقلاب طومار سلطنت و رژیم استبدادی شاه را در توردید. به سلطه امپریالیسم آمریکا بر کشور پایان داد و حکومت کلان سرمایه داران و زمینداران بزرگ و وابسته را بر انداخت و راه تحقق امیدهای بزرگ شما را بازگشود.

شما که در نظاهرات چندین میلیون خود بسا قلسبای تپنده و مشتبهای گره کرده، فریب خاد استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی را طین انداز کردید. میخواستید سلطه امپریالیسم سرگردگی آمریکا را دردم بشکنید. به دیکتاتوری و استبداد در هر شکل آن پایان دهید و سرنوشته خود کشور را بدست گیرید. بی عدالتی و فقر را ریشه کن کنید و حقوق و منافع همه اقشار خلق را تا مین نمایید. شما قیام کرده که دهقان صاحب زمین شود، شرایط کار و زندگی کارگران بهبود یابد، بیگاری از بین برود و همگان صاحب خانه شوند و تمیمی علیه زنان و ستم بر خلقهای غیر فارس خاتمه یابد. آری شما با این آرمانها در انقلاب شرکت کردید. شما از هیچ فداکاری و جانساری در این راه دریغ نکردید.

اما بر اثر توطئه های امپریالیسم و خیانت رهبران جمهوری اسلامی، آماجهای اجتماعی و اقتصادی انقلاب تحقق نیافت. رهبران جمهوری اسلامی که با تکیه بر اعتماد شما قدرت به کف آوردند و پس از پیروزی انقلاب تا مدتی در راه مردم کام زدند، بالاخره به کسب کلان سرمایه داران و بزرگ مالکان و فشار امپریالیسم تسلیم شدند و راه خیانت را در پیش گرفتند.

هم میهنان عزیز!

حیات حاکمه جمهوری اسلامی سیاستهای ارتجاعی را در همه جهات گسترش میدهد و تشدید میکند. حیات حاکمه با ادامه جنگ خاموشانگسوز کشور را ویران میکند و منافع ملی ما را به مخاطره می اندازد. سیاست آدامه جنگ که توسط رهبران جمهوری اسلامی دنبال میشود سیاستی است ارتجاعی که بسود امپریالیسم آمریکا تمام میشود. ادامه جنگ از طرف حیات حاکمه هم وسیله ایست برای فرو نشاندن اعتراض شما و هم وسیله ایست برای سازش با آمریکا و ارتجاع منطقه، با هدف تحکیم حاکمیت ارتجاع بر کشور.

هم میهنان مبارز! متحد شوید و با تمام نیرو و امکانات و استفاده از تمام ابتکارات جلوی آدامه جنگ را بگیرید. از قربانی شدن جوانان در میدانهای جنگ جلوگیری کنید. برای پایان دادن به این جنگ بی فرجام و برقراری آتش بس و صلح علیه ارتجاع حاکم مبارزه کنید!

ارتجاع حاکم برای پیشبرد سیاست ویرانه خود زیر پوشش مذهب استبداد سخن کم نظیری را به کشور ما تحمیل کرده است. رژیم ارگانهای سرکوب و بنادهای جاسوسی خود را مدام گسترش میدهد و با آخرین تجارب دستگاههای جاسوسی غرب و ساواک سابق مجهز میکند. این ارگانهها سانه بخش عظیمی از بودجه کشور را مصرف میکنند تا مبارزات حق طلبانه شما را سرکوب کنند. آنها دهها هزار کارگر و دهقان، روشنفکر و کارمند، پیر و جوان و زن و مرد را در زندانهای خود اسیر کرده اند. آنها زنان و مردان آزاده و مردم دوست را در شهرها و روستاهای کشور شکار میکنند و در سیاه چالهای خود به بند میکنند. جان دهها هزار فرزند اسیر شما در زندانهای جمهوری اسلامی در خطر است. شکنجه و اعدام به حربه عادی حیات حاکمه در ویرانی با منافع خلق مبدل شده است. اما تاریخ بارها ثابت کرده است که حکومتی که به شکنجه و اعدام تکیه میکند با برجا نخواهد ماند. علیه این ستم جنایت، رژیم نه تنها موفق نشد احزاب و سازمانهای انقلابی را نابود کند، بلکه هر روز که میگذرد با مقاومت فعال تر و موثرتر آنان که تماما ناشی از حمایت بی دریغ شماست مواجه میگردد.

هم میهنان مبارز! علیه ترور و اختناق حاکم بر کشور، علیه شکنجه و اعدام اعتراض کنید. برده از جنایات ارتجاع بردارید. از زندانیان سیاسی دفاع کنید و بهر شکلی ممکن که میتوانید از مبارزان و آزادخواهان و انقلابیون پاک باخته که در راه استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی بیگار میکنند حمایت کنید. ایمان داشته باشید که مبارزه و مقاومت متحد شما آزادی و دموکراسی را به کشور ما باز

و نیرومندترین بخش جامعه و جنبش خلقید. شما هستید که به آرزوهای دیرین خلق جامعه عمل می یوشانید.

کارگران مبارز! علیه ارتجاع حاکم، علیه امپریالیسم در راه صلح، استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی متحد شوید و راهنا و راهگشای اتحاد تمام مردم ایران گردید. به سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)، سازمان پیشاهنگ طبقه کارگر ایران و زرمند پیگیر راه کارگران و زحمتکشان ببیونید و مبعس خود را به راه صلح و استقلال، برای عدالت و آزادی واقعی هدایت کنید.

کارگران مبارز! مبارزات مطالباتی و اعتراضی را گسترش دهید. در راه حفظ واحدا سازمانهای صنی خود از هیچ کوششی فروگذار نکنید. این سازمانها را به سنگ مبارزه خود تبدیل سازید. قدرت شمار در شکل شاست. رژیم قادر نیست در برابر مبارزات متحد و متشکل شما با دست و به خواست شما تن ندهد.

دهقانان ایران! زمین هایی که در جریان انقلاب مصادره کردید با دست آوردید، حفظ کنید. بزرگ مالکان را به روستا راه ندهید. متحد و متشکل شوید و علیه رهبران حکومت و عوامل فئدهقانی خلق مبارزه را گسترش دهید. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) در راه تحقق آرزوهای شما مبارزه میکند. از مبارزه سازمان ما حمایت کنید و بان ببیونید.

زنان مبارز ایران! ایهات حاکمه حقوق شما را در جامعه و در خانواده لنگدوب می کند و میکوشد تا شخصیت شما را تحقیر کند. زنان نیمه از مردند. متحد شوید و علیه حیات حاکمه مبارزه خود را گسترش دهید. شما قطعا قادرید با نیروی اتحاد و مبارزه خود ارتجاع حاکم را همچون رژیم شاهیه زانو افکنید. در این راه سازمان ما تکیه گاه مطمئن و سنگر استوار شاست.

پرسنل انقلابی و میهن دوست ایران! سیاست حیات حاکمه، جلوگیری از آگاهی انقلابی و فعالیت سیاسی در صفوف نیروهای مسلح و جلوگیری از شرکت شما در تعیین سرنوشته کشور است. این سیاست را افشاء کنید. در برابر توطئه تصفیه نیروهای ترقیخواه از نیروهای مسلح هوشار باشید. این توطئه را خنثی کنید. در راه جلب هرجه و سیمت پرسنل انقلابی به سوی مبارزه به طرق مقتضی تلاش کنید. سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) از خواست مبارزه حق طلبانه شما با تمام قوا دفاع میکند.

جوانان عزیز! سران مرتجع رژیم به فکر آینده شما نیستند. آنها نه تنها راه تحصیل را برای شما بازمی کنند، بلکه بیگاری و سرگردانی را نیز به شما تحمیل میکنند. آنها میخواهند بزور شما را راهی جنبه های بی باکمت جنگ سازند.

جوانان مبارز! علیه سیاستهای ارتجاعی رژیم اعتراض کنید. برای گسترش امکانات آموزشی و پرورشی و علیه بیگاری مبارزه کنید. نیرو و توان خود را در راه خدمت به خلق و به میهن خود بکار گیرید. فردا از آن شماست.

هم میهنان مبارز!

ارتجاع حاکم بر کشور به راهی قدم گذاشته و پیش میرود که شاه آمریکا را در پایان آن راه بدست مردم بزرگ کشیده شد. ما معتقد داریم داریم با ظورکشی نیروی متشکل و متحد شما رژیم فرتوت سلطنتی را به زباله دان تاریخ افکند، قادر است به حاکمیت ارتجاع بر کشور پایان دهد و سرنوشته کشور را به یک دولت ملی دموکراتیک که در راه آماج های انقلاب کام بر میدارد در سپارد. ایمان راسخ داریم که با دیگر ابرهای تیره استبداد قرون وسطایی از آسمان ایران خواهد رفت و غورخنده آزادی درخش آغاز خواهد کرد و مبارزه متحد شما در راه ناخن ایرانی آزاد، دموکراتیک، مستقل و آباد پیروز خواهد شد. بیروزی از آن شماست.

جاودان با خاطره شهیدان بخون خفته خلق برقرار باد اتحاد بزرگ نیروهای ملی دموکراتیک در جبهه متحد خلق

پیروز باد مبارزات حق طلبانه مردم ایران در راه صلح، استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی

پلنوم کمیته مرکزی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت) مهر ماه ۶۲